
133.84

R
e
c
i
n
z
i
o
n
e

133.88

R
e
c
i
n
z
i
o
n
e

133.76

3.752.88 1.61

Marciapiede MarciapiedeCarreggiata stradale

Sezione 23 - Progetto - Scala 1:100

Marciapiede in

autobloccante

Marciapiede in

autobloccante

Cunetta laterale

raccolta acque

Cordolo in

granito

Cunetta laterale

raccolta acque

Cordolo in

granito

Strada asfaltata

- Tappetino d'usura cm.3

- Binder cm. 7

2.88 3.75 3.75 1.61

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Corsia CorsiaMarciapiede

7.50

Sede stradale

3.75

Carreggiata stradale

Marciapiede

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

135.05

135.08

3.322.33

R
e
c
i
n
z
i
o
n
e

1.93

Sezione 22 - Progetto - Scala 1:100

2.33 3.32 1.05 3.34 1.93

Corsia CorsiaMarciapiede Marciapiede

S
p
a
r
t
i
t
r
a
f
f
i
c
o

7.71

3.341.05

Marciapiede Marciapiede

Sede stradale

Carreggiata stradale Carreggiata stradaleSpartitraffico

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Strada asfaltata

- Tappetino

d'usura cm.3

- Binder cm. 7

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Spartitraffico

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- Massetto in cls cm. 15

Cordoli in cemento cm .10

Marciapiede in

autobloccante

Marciapiede in

autobloccante

Cunetta laterale

raccolta acque

Cordolo in

granito

Cunetta laterale

raccolta acque

Cordolo in

granito

Spartitraffico

R
e
c
i
n
z
i
o
n
e

F
a

b
b

r
i
c
a

t
o

135.79

135.88

3.504.68 2.00

Marciapiede

Sezione 21 - Progetto - Scala 1:100

4.68 3.50 3.50 2.00 3.30

MarciapiedeParcheggioCorsia CorsiaMarciapiede

3.30

ParcheggioMarciapiede

9.00

3.50

Carreggiata stradale Carreggiata stradale

Sede stradale

Strada asfaltata

- Tappetino d'usura cm.3

- Binder cm. 7

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Cunetta laterale

raccolta acque

Cordolo in

granito

Marciapiede in

autobloccante

Cunetta laterale

raccolta acque

Cordolo in

granito

Marciapiede in

autobloccante

F
a

b
b

r
i
c
a

t
o

134.70

F
a

b
b

r
i
c
a

t
o

134.83

3.503.20 2.91

Sezione 20 - Progetto - Scala 1:100

3.20 3.50 2.913.50

Corsia CorsiaMarciapiede Marciapiede

7.00

3.50

MarciapiedeMarciapiede Carreggiata stradale Carreggiata stradale

Sede stradale

F
a

b
b
r
i
c
a
t
o

134.38

R
e
c
i
n
z
i
o
n
e

3.502.91 5.64

Sezione 19 - Progetto - Scala 1:100

134.60

Muro di

recinzione

Strada asfaltata

- Tappetino d'usura cm.3

- Binder cm. 7

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Cunetta laterale

raccolta acque

Cordolo in

granito

Marciapiede in

autobloccante

Cunetta laterale

raccolta acque

Cordolo in

granito

Marciapiede in

autobloccante

2.91 2.15 3.50 3.00 5.64

MarciapiedeMarciapiede

3.50

Corsia CorsiaAiola

Strada asfaltata

- Tappetino d'usura cm.3

- Binder cm. 7

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Marciapiede in

autobloccante

Cordolo in

granito

Marciapiede in

autobloccante

Cordolo in

granito

2.15 3.50 3.00

Marciapiede MarciapiedeCarreggiata stradale Carreggiata stradale

7.00

Cordolo in

cemento

Cordolo in

cemento

F
a

b
b

r
i
c
a

t
o

134.36

F
a
b

b
r
i
c
a

t
o

134.28

0.972.80 3.50 1.82 3.04

Sezione 18 - Progetto - Scala 1:100

2.80 0.97 1.18 3.50 1.18 1.82 3.043.50

MarciapiedeMarciapiede Aiola

P
a
r
c
h
e
g
g
i
o

CorsiaCorsia

P
a
r
c
h
e
g
g
i
o

1.18 1.183.50

Marciapiede MarciapiedeAiuola Aiuola Aiuola Aiuola

Sede stradale

Carreggiata stradale Carreggiata stradale

7.00

Sede stradale

P
a
r
c
h
e
g
g
i
o

P
a
r
c
h
e
g
g
i
o

F
a
b

b
r
i
c
a
t
o

134.29

F
a

b
b

r
i
c
a

t
o

134.23

2.002.59 3.50 2.00 2.31

Sezione 17 - Progetto - Scala 1:100

G
r
i
g
l
i
a

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Cunetta laterale

raccolta acque

Cordolo in

granito

Marciapiede in

autobloccante

2.59 2.00 3.50 3.50 2.00 2.31

Marciapiede MarciapiedeCorsia CorsiaParcheggio Parcheggio

3.50

Marciapiede MarciapiedeCarreggiata stradale Carreggiata stradale ParcheggioParcheggio

7.00

Sede stradale

Cunetta laterale

raccolta acque

Cordolo in

granito

Marciapiede in

autobloccante

Strada asfaltata

- Tappetino d'usura cm.3

- Binder cm. 7

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

F
a

b
b

r
i
c
a

t
o

133.84

F
a

b
b

r
i
c
a

t
o

133.95

2.002.51 6.97

G
r
i
g

l
i
a

Sezione 16 - Progetto - Scala 1:100

2.51 2.00 3.50 3.50 1.78 1.22 6.97

ParcheggioMarciapiede MarciapiedeCorsia Parcheggio Aiola

3.50 1.78 1.223.50

7.00

Marciapiede Marciapiede

Sede stradale

Carreggiata stradale Carreggiata stradaleParcheggio Parcheggio Aiuola

Aiola spartitraffico

- Terreno da coltivo cm 40

- Terreno esistente

compattato e stabilizzato

Aiola

Aiola

Aiola

Aiola spartitraffico

- Terreno da coltivo cm 40

- Terreno esistente

compattato e stabilizzato

Cordolo in

cemento

Strada asfaltata

- Tappetino d'usura cm.3

- Binder cm. 7

Aiola spartitraffico

- Terreno da coltivo cm 40

- Terreno esistente

compattato e stabilizzato

Marciapiede

- Pavimento in

lastra di pietra cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Aiola Aiola

Strada asfaltata

- Tappetino d'usura cm.3

- Binder cm. 7

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Aiola spartitraffico

- Terreno da coltivo cm 40

- Terreno esistente

compattato e stabilizzato

Aiola spartitraffico

- Terreno da coltivo cm 40

- Terreno esistente

compattato e stabilizzato

Marciapiede in

autobloccante

Cordolo in

cemento

Aiola

Cordolo in

granito

Marciapiede in

autobloccante

Cordolo in

granito

Cordolo in

cemento

Aiola

Cunetta laterale

raccolta acque

Cunetta laterale

raccolta acque

Cordolo in

granito

Marciapiede in

autobloccante

Cunetta laterale

raccolta acque

Cunetta laterale

raccolta acque

Cordolo in

granito

Marciapiede in

autobloccante

F
a

b
b

r
i
c
a

t
o

133.60

F
a

b
b

r
i
c
a

t
o

133.64

2.003.22 5.66

Sezione 15 - Progetto - Scala 1:100

G
r
i
g
l
i
a

3.22 2.00 3.50 2.00 5.66

Marciapiede MarciapiedeParcheggio Parcheggio

3.50

CorsiaCorsia Corsia

3.50 3.50 2.00

Marciapiede MarciapiedeParcheggio ParcheggioCarreggiata stradale Carreggiata stradale

7.00

Sede stradale

Marciapiede in

autobloccante

Cordolo in

granito

Cunetta laterale

raccolta acque

Cunetta laterale

raccolta acque

Marciapiede in

autobloccante

Cordolo in

granito

Strada asfaltata

- Tappetino d'usura cm.3

- Binder cm. 7

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

F
a

b
b

r
i
c
a

t
o

133.30

133.41

4.061.89 4.02 1.50

Sezione 14 - Progetto - Scala 1:100

Marciapiede

- Pavimento in

lastra di pietra cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Pensilina

bus

1.89 4.06 4.04 4.02 1.50

MarciapiedeMarciapiede Corsia Corsia Aiola

4.04

Marciapiede MarciapiedeCarreggiata stradaleCarreggiata stradale

8.10

Sede stradale

Aiola

Cunetta laterale

raccolta acque

Cunetta laterale

raccolta acque

Marciapiede in

autobloccante

Cordolo in

granito

Cordolo in

granito

Aiola

Cordolo in

cemento

Marciapiede in

autobloccante

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Strada asfaltata

- Tappetino d'usura cm.3

- Binder cm. 7

Marciapiede

- Pavimento in

autobloccante cm .6

- Letto di sabbia cm.6

- massetto in cls cm. 15

Aiola spartitraffico

- Terreno da coltivo cm 40

- Terreno esistente

compattato e stabilizzato

Recinzione

esistente

Recinzione

esistente

Recinzione

esistente

Recinzione

esistente
Recinzione

esistente

LEGENDA INTERVENTI

7 8
INTERVENTO 7: VIA CORSICA

(Rotatoria di intersezione con via S.G. Bosco/Cefalonia)

INTERVENTO 8: VIA CORSICA

(tratto fra via S.G. Bosco e via Zara)

9 10
INTERVENTO 9: VIA CORSICA

(Rotatoria di intersezione con via Zara/Sardegna)

INTERVENTO 10: VIA CORSICA

(tratto fra via Zara e sottopasso ferroviario)
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PROGETTO (Interventi 8-9-10):

SEZIONI VIA CORSICA

(tratto intersezione via S.G. Bosco/Cefalonia

e sottopasso ferroviario)
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